
UCHWAŁA Nr XL/279/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/259/2022 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
18 marca 2022 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną przez Radę Gminy w budżecie 

na 2022 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „e", ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVIII/259/2022 Rady Gminy Krzywcza z dnia 18 marca 2022 r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości przekraczającej granicę ustaloną 
przez Radę Gminy w budżecie na 2022 r. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2 „Na spłatę zaciągniętych zobowiązań, środki finansowe zabezpieczone 
zostaną w budżecie Gminy Krzywcza w latach 2023 i 2024, a źródłem ich 
pokrycia będą: 
1. Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji otrzymanej w roku 2021 
do wykorzystania w latach 2021-2024, w tym: 
1) w roku 2023 w kwocie 188 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt osiem 

tysięcy złotych 00/100); 
2) w roku 2024 w kwocie 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt  

tysięcy złotych 00/100).” 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


